

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1.ΣΧΕΤ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	535	4,66	2.493,10	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.3	2	ΟΔΟΝ 1133.Α	m3	340	12,16	4.134,40	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								6.627,50	6.627,50
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ Α\4.13.ΣΧΑΝ	3	ΥΔΡ 6082.1	m3	35	24,56	859,60	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β51	4	ΟΔΟΝ 2921	m	1.100	9,60	10.560,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	5	ΟΔΟΝ 2532	m3	115	94,20	10.833,00	
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.4	6	ΟΔΟΝ 2532	m3	50	126,00	6.300,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	7	ΥΔΡ 7018	kg	400	1,15	460,00	
6	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου υδροσυλλογής ή παροχής ύδρευσης, ή φρεατίου επίσκεψης κλπ επί ανακατασκευαζόμενης οδού	ΝΑΟΔΟ Α\Β85.1.ΣΧΕΤ	8	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	10	40,30	403,00	
7	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Α\Β66.1.2.ΣΧΑΝ	9	ΟΙΚ 2548	τεμ	4	388,47	1.553,88	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								30.969,48	30.969,48
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	10	ΟΔΟΝ 3121B	m3	530	14,92	7.907,60	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	11	ΟΔΟΝ 3211B	m3	570	14,92	8.504,40	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								16.412,00	16.412,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	12	ΟΙΚ 2269Α	m	40	1,00	40,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	13	ΟΔΟΝ 4110	m2	5.700	1,20	6.840,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	14	ΟΔΟΝ 4120	m2	1.200	0,45	540,00	
4	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	15	ΟΔΟΝ 4421B	ton	40	91,11	3.644,40	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	16	ΟΔΟΝ 4521B	m2	6.900	7,90	54.510,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								65.574,40	65.574,40
Σε μεταφορά									
									119.583,38

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								119.583,38
							Αθροισμα		119.583,38
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	21.525,01
							Αθροισμα		141.108,39
							Απρόβλεπτα	15,00 %	21.166,26
							Αθροισμα		162.274,65
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		326,98
							Αθροισμα		162.601,63
							ΦΠΑ	23,00 %	37.398,37
							Γενικό Σύνολο		200.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

01/9/2015

01/9/2015

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ